



People Ventures Excellence Centres ApS

Erik Husfeldts Vej 7
2630 Taastrup
CVR No. 42249246

Annual report 2023

The Annual General Meeting adopted the annual
report on 22.03.2024

Magnus Stagsted
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2023	8
Balance sheet at 31.12.2023	9
Statement of changes in equity for 2023	11
Notes	12
Accounting policies	13

Entity details

Entity

People Ventures Excellence Centres ApS
Erik Husfeldts Vej 7
2630 Taastrup

Business Registration No.: 42249246
Date of foundation: 23.03.2021
Registered office: Taastrup
Financial year: 01.01.2023 - 31.12.2023

Executive Board

Claus Zibrandsen, CEO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The Company's main activity is to help entrepreneurs succeed by easing the access to skilled people within Commercial, Product and People and Culture. The company performs consultancy towards start-up and scale-ups within the technology sphere.

Description of material changes in activities and finances

The Company's income statement for 2023 shows a loss of DKK 2,265 thousand and at December 31 2023, the balance sheet of the Company shows an equity of DKK 382 thousand. The executive board considers the results to be acceptable due the company being in a start-up phase. However, the executive board are aware of the loss and has implemented actions to improve the results.

Management finds the result in accordance with the plan for the year 2023, and is satisfied with the progress and development of the company according to the long term plan.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2023

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Gross profit/loss		1,956,761	842,478
Staff costs	1	(4,260,909)	(2,274,305)
Operating profit/loss		(2,304,148)	(1,431,827)
Other financial income		2,236	0
Other financial expenses		(824)	(1,273)
Profit/loss before tax		(2,302,736)	(1,433,100)
Tax on profit/loss for the year		37,335	54,404
Profit/loss for the year		(2,265,401)	(1,378,696)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(2,265,401)	(1,378,696)
Proposed distribution of profit and loss		(2,265,401)	(1,378,696)

Balance sheet at 31.12.2023

Assets

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Trade receivables		218,142	968,625
Contract work in progress		0	80,000
Receivables from group enterprises		0	8,618
Other receivables		5,656	0
Joint taxation contribution receivable		92,686	55,351
Prepayments		118,627	30,476
Receivables		435,111	1,143,070
Cash		550,515	362,676
Current assets		985,626	1,505,746
Assets		985,626	1,505,746

Equity and liabilities

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Contributed capital		40,000	40,000
Retained earnings		341,968	607,369
Equity		381,968	647,369
Other payables		603,658	858,377
Current liabilities other than provisions		603,658	858,377
Liabilities other than provisions		603,658	858,377
Equity and liabilities		985,626	1,505,746
Contingent liabilities	2		

Statement of changes in equity for 2023

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	40,000	607,369	647,369
Group contributions etc.	0	2,000,000	2,000,000
Profit/loss for the year	0	(2,265,401)	(2,265,401)
Equity end of year	40,000	341,968	381,968

Notes

1 Staff costs

	2023	2022
	DKK	DKK
Average number of full-time employees	4	8

2 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where People Ventures Management ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

The Entity has a contingent liabilities of one months rent, as the Entity is obliged to terminate the lease one month prior to the requested cancellation of the lease.
